様式業12

令和 年 月 日

殿

(受注者) 住所

氏名

記

1

2

3

4 令和 年 月 日

5 金 円

6 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

7 完成予定期日令和 年 月 日 （延長する日数 日間）

8 （1）延長の理由

（2）延長日数の算定根拠

（3）変更業務工程表　　別添のとおり

履 行 期 間 の 延 長 願

　下記のとおり履行期間の延長したいので，委託契約書第23条の規定に基づき，提出します
ので，承認されるようお願いいたします。

岩沼市長

委 託 業 務 番 号

委託業務の場所

契約締結年月日

履 行 期 間

延長の理由など

延 長 期 間

契 約 金 額

委託業務の名称